
NAŠE ZN

VYŘlZUJE
TEL.:
E-MAIL:

uĚsrsxÝ ÚŘno HoŘtcE
Odbor dopravy

náměstÍ Jiřího z Poděbrad 342, 508 19 Hořice

M U H C- DO t221 30 I DZ-65l20 1 9/S E

Jaroslav Sedivý
492 105 486
sedivy@horice.org

DATUM 27.11.2019

VEŘEJtrtÁ wHLÁŠKA

opatření obecné povahy
stanovení přechodné úpravy provozu

Městský úřad Hořice, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako příslušný silniční správní
úřad ve věcech stanovení místní a přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích
na silnici ll. a lll. třídy, místní komunikaci a veřejné přístupné účelové komunikaci podle s 124
odst. 6 zákona č.36112000 sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách někteých
zákonú, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o silničním provozu"), podle ustanovení
$ 77 odst. 1 písm. c) citovaného zákona a $ 17'l zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpísů, na základě písemné Žádosti od Žadatele - chládek a Tintěra, Pardubice
a.s., lc: 252 53 361' K Vápence 2677,530 02 Pardubice, zastoupený zmocněncem Asig
s.r.o.' provozovna Ghrudim, lc: 259 54 849' Dašická 146, 537 01 chrudim, ze dne
07.11.2019 a po předchozím písemném stanovisku dotčeného orgánu Policie České republiky,
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, územní odbor Jičín, dopravní inspektorát,
Balbínova 24,506 12 JiÓín, č.j.: KRPH-1113247-2téJ-2o19_o5o4o6 ze dne 19.1L20í9, ve
smyslu ustanovení s 77 odst. 2 písm. b) zákona o silničním provozu a vyhlášky č' 29412015
Sb', kterou se provádějí pravidla silničního provozu na pozemních komunikacích

stanoví přechodnou úpravu provozu

na silnica ll!/32539 allll32512,
dle přiloženého situačního plánku

Důvod: oprava zabezpeěovacího zařizeni na Železniěních přejezdech P5393 a P5394

Termín: 04.'12.2019 (08:00 hod.) _ 11.12.20í9 (13:00 hod.)

I

uĚsrsrÝ ÚŘno noŘtce, ruÁuĚsrÍltŘíHo z pooĚsRAo 342, 5o819 noŘtce
TEL.: +42o 492 1o5 111, E_MAIL:E-PoDATELNA@HoRICE.oRG, to onrovÉ scHnÁrury: 247bzdz



osoba (organizace) odpovědná zařádné provedení úpravy:
Tomáš Pilař, Asig s.r'o., tel.:724760 842'

Další podmínky:

1) Dopravní značení, případně dopravní zalízení, provedte dle přiloŽeného situačního
plánku a podle podmínek z vyjádření dopravního inspektorátu č.j.: KRPH-1,,13247-2lěJ-
2019_050406, které jsou nedílnou součástí tohoto stanovení.

2) Dopravní značení poŽadujeme umístit v souladu se zákonem o silničním provozu;
vyhláškou č' 29412015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních
komunikacích, úprava a řízení provozu na pozemních komunikacích; v souladu s TP 66
-,,Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích"'

3) V případě rozporu s navrŽenou přechodnou úpravou provozu na pozemních
komunikacích bude stávající dopravní značení místních úprav provozu zakryto nebo
bude jeho platnost zrušena přeškrtnutím dle výše uvedených TP 66.

4) Za sníŽené viditelnosti bude pracovní místo na tělese pozemní komunikace nebo
chodníkové ploše náleŽitě osvětleno, to platí i pro vozidla stojící na krajnici nebo
pracovní místo a jiné překážky na pozemní komunikaci. Dopravní značení bude
za sniŽené viditelnosti doplněno o osvětlení pomocí výstraŽných světel 57, dle obecných
zásad pro jejich umístění a v provedení a počtech dle příslušných schémat TP 66.

5) Přechodné dopravní značky musí být umístěny na podpěrných sloupcích v provedení
s červenobílými reflexními pruhy.

6) Přenosné značky se umisťují spodním okrajem ve výšce 0,6 m nad úrovní vozovky a
pokud moŽno v jednotné výšce.

7) Během provádění prací nesmí dojít ze strany zhotovitele k ohroŽení bezpečnosti
silničního provozu a bude dbáno o neporušenost a úplnost dopravního značení.

8) Barevně i provedením musí dopravní znalky odpovídat vyhlášce č,.29412015 sb', kterou
se provádějí pravídla silničního provozu na pozemních komunikacích a Čstrt EN 12899-1
(73 7030).

9) Značky, světelné signály a dopravní zaťízení musí být po celou dobu prováděni
stavebních prací udrŽovány ve funkčním stavu a v čistotě a správně umístěny.

10) Žadatel je povinen zajišťovat průběŽnou kontrolu a údrŽbu dopravního značení a
zařizeni tak, aby bylo dbáno o neporušenost a Úplnost navrŽeného přechodného
dopravního značení.

2

uĚsrsrÝ ÚŘno HoŘlce, ruÁuĚsrÍJlŘíHo z pooĚgRRo 342, 5o819 HoŘtce
TEL.:+42o492 1o5 111, E-MAIL:E-PoDATELNA@HoRlCE.oRG, toonrovÉscHRÁrury: 247bzdz



odůvodnění

Žadatel chládek a Tintěra, Pardubice a.s.' |C: 252 53 361, K Vápence 2677, 53o 02
Pardubice, zastoupený zmocněncem Asig s.r.o.' provozovna chrudim, lC: 259 54 849,
Dašická 146, 537 01 chrudim, poŽádal Městský úřad Hořice, odbor dopravy a silničního
hospodářství, o stanovení přechodné úpravy provozu na silnici lll/32539 a llll32512 z důvodu
opravy zabezpečovacího zařizení na Železničních přejezdech P5393 a P5394 v obvodu
obcí Jeřice - Dolní Černůtky a Cerekvice nad Bystřicí.

Žádost byla projednána s Policií České republiky, Krajským ředitelstvím policie
Královéhradeckého kraje, územním odborem Jičín, dopravním inspektorátem, V souladu
s ustanovením $ 77 odst. 2 písm. b) zákona č.36112000 Sb., o silničním provozu a dle vyhlášky
č.29412015 sb., kterou se provádějí pravidla silničního provozu na pozemních komunikacích.
Ve vyjádření pod č'j.: KRPH -1'13247-1tcJ-2o19-o5o4o6 ze dne 19.11.2019 vydal dotčený orgán
souhlasné stanovisko.

V souladu s ustanovením $ 77 odst. 5 zákona o silničním provozu, přechodnou úpravu provozu
na pozemních komunikacích stanoví příslušný správní orgán opatřením obecné povahy, jde-li o
světelné signály, příkazové a zákazové dopravní značky, dopravní znalky upravující přednost a
dodatkové tabulky k nim nebo jiné dopravní značky ukládající účastníku silničního provozu
povinnosti odchylné od obecné úpravy provozu na pozemních komunikacích.

Poučení

Podle s 173 odst.2 zákona č.500/2004 sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, proti
opatření obecné povahy nelze podat opravný prostředek.

Dle $ 77 odst' 5 zákona o silničním provozu opatření obecné povahy nabývá účinnosti pátým
dnem po vyvěšení veřejné vyhlášky' ale správní orgán můŽe dle svého uváŽenítuto lhůtu zkrátit
aŽnajeden den, coŽ učinil.

Městský úřad Hořice
odb9#opÍavy

Příloha

- situační plánek
- vyjádření policie

parovský
boru dopravy

3

MĚsTsKÝ ÚŘno HoŘtce, ruÁuĚsrÍ JlŘíHo z pooĚeRAo 342,50819 t-toŘtcr
TEL.: +42o 492',los 111, E-MAIL:E_PoDATELNA@HoRICE.oRG, to oRrovÉ scHnÁrurcv: 247bzdz



Toto opatření musí být vyvěšeno na úřední desce orgánu, který písemnost doručuje, po dobu
15 dnů a zveřejněno způsobem umoŽňujícím dálkový přístup (wwwhorice'org). Veřejná
vyhláška se zveřejňuje téŽ na úředních deskách obecních úřadů v obcích, jejichŽ správních
obvodů se opatření obecné povahy týká.

Účastníci řízenÍ:

Ástg s.ro', provozovna Chrudim, Dašická 146, 537 01 Chrudim, IDDS: ivbnnuv

Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové _ Plačice, IDDS: 6m8k8ey

ostatní _ veřejná vyhláška

Dotčené orqánv a instituce

KŘP Krátovéhradeckého kraje, územnÍ odbor Jičín, dopravnÍ inspektorát, Balbínova 24, 506 12 Jičín, IDDS: umai1d

K vyvěšení na úřední desce:
. Městský úřad Hofrce, odborhospodákký
. obecní úřad Jefrce
. obecní úřad Cerekvice nad Bystňcí

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:

podpís oprávněné osoby potvrzující vyvěšení

razítko

podpis oprávněné osoby potvrzující sejmutí

razítko

Zveřejněno způsobem umoŽňujícím dálkový přístup dne

Podpis a razítko oprávněné osoby, která tímto potvzuje předepsané vyvěšení a sejmutí tohoto usnesení
a jeho zveřejnění způsobem umoŽňujícím dálkový přístup:

4

uĚsrsrÝ ÚŘno HoŘtce, ruÁuĚsrÍ.ltŘíHo z pooĚgRAo 342, 5o819 noŘtce
TEL': +42o 492 105 'l 11 , E_MAIL:E_PoDATELNA@HoRICE.oRG, to onrovÉ scHRÁNKY: 247bzdz



A4

6.11.2019

PARÉ Č:

wwaslg.e
Ó-mail: asig@a6iq'cz

Á'sll@
:ORMAT:

MĚŘÍTKo:

DATIJM:

ZAKAZI:A:.

C,VYKR.

KONTROLCIVAL

lng' Raman [\íichell

ZODPPROJEKTANT KRESLIL

Tomáš Pila

AKCE: Qp13y3 zabezpečovacího za ízení na
Železničních p ejezdech V okolí obce Hněvčeves
P5393 na silnici č.lll/32539 a P5394 na sil.č.lll32512

lNVEsToR: sŽDc

oBsAH:DopraVní omezení na Železničních prejezdech v' okolí
obce Hněvčeves' P5393'P5394
V termínu: od 4'12.2019 (8:00) do 11'12.2D19 (1-!,:00)

o opRRvn zAB. ZAŘíZEN Í Nn ŽelezutČt'tÍct-t PŘEJEZDEcH ce GM Príloha č.1
í@}'

p'g
Í'- | Cerekvice

nad Byst icí

Dolní
Černutky \

\

ffi
I ffiFl rm Ír'I

IEE iml
fr
C-.o .EEDOLO
o=
ofto'eB
'O:
Ú;-oo- .E-=o
ba)LrE]\mo.=o

tffil
t

\
\
\
\
\
t
I
I
r

,

.9 L'J..t1, i\.4lt,l

Garrqrlca
lt'd ryríJlťl

\

rm] la Pr']rkoucÍ

312Nq
o)
ao9--tÝr.-
=@c9N šo.oY !(o-o)+ F..- Og l.to>tY:c!ď)

> ONN-ÍE 't.iraa

o
--@)

Horní
Černťrtky

Ítrml m
tt)

\
t
I
I
I

I

I

tt

I
t

ffil
Íbffi

.t
I

I
I

.i':

ul ,I

Hněvčeves
t

T

I
!

I
a

.t

I
I'

(-|
(,- |

P5394

P5393

@
T
..L

POZOR

A
PŘEJEzDoVÉ

zAE. zAŘÍzENl
VYPNUTO

z ČlNNosTl

P6

tP22

rm

l[l



JlD PCR05ETRÍo97B64794

KMJSKÉ ŘEotrelswí pot-tcte KRÁLoVÉHRADECKÉHo KRAJE

Územní odbor
DopravnÍ inspektorát

Y
a!

Č. j. xnpH -113247 -zlČ.l-zot g_oso+oo Jičín 19. listopadu 2019
Počet stran: 2

Asig
Budovatelů 324
Chvaletice

Stanovisko k přechodné úpravě sil. provozu při opravě zabezpeěovacích zaťueni

Policie Ceské republiky, Uzemní odbor Jičín, dopravní inspektorát, k návrhu přechodné
úpravy provozu na pozemních komunikacích v rámci územní působnosti vydává toto
stanovisko.

PředloŽený návrh přechodné úpravy provozu pozemní komunikace spočívá v umístění
svislého dopravního značení, dopravních zařízení a světelných signálů (konkrétně
specifikováno v obdrŽené příloze) na silnicích lll. třídy číslo 32539 a 32512 z důvodu
opravy Železnicích přejezdů P 5393 a P 5394 v kat. obce Dolní Cernůtky a Cerekvice nad
Bystňcí.

Platnost přechodné úpravy: od 4.12. - 11.12. 2a19

Na podkladě skutečností uvedených v předloŽené dokumentaci, tak ve smyslu
ustanovení s 77 odst. 2 písm. b) a s 77 odst. 3 zákona č,. 3612oa0 Sb., o provozu na
pozemních komunikacích a o změnách něktených zákonů, v plakrém znění nemáme
námitek proti uýše specifikované přechodné úpravě sílnlčního provozu na pozemních
komunikacích budou-li splněny níŽe uvedené podmínky.

Výše uvedené bude provedeno podle přiloŽeného schématu' kteý je nedílnou
součástí tohoto vyjádření'

Dopravní značkv P 6 budou s retroreflexním podkÍadem.

Za sníŽené víditelnosti bude případný vykop v tělese pozemní komunikace nebo
chodníkové ploše náleŽitě osvětlen, to platí i pro vozidla stojící na krajnici nebo pracovní
místo a jiné překáŽky na pozemní komunikaci'

Balblnova 24
506 01 Jičin

Íel.:974 533 250
Fax:
Email:
lD DS:urnaiGd



viditelnosti o
vÝqtražnÝch 'světel- S,Z, dle obecných zásad pro jejich umístění a v provedení a počtech
dle příslušných schémat Technických podmínek TP 66.

V případě přerušení prací bude při moŽnosti obnovení plného provozu navržené
přechodné dopravní značení zakryto nebo odstraněno do doby pokračování prací. Po
definitivním ukončení prací bude dopravní značení umístěné v souvislosti s omezením
(uzavírkou) neprodleně odstraněno.

Dopravr?í inspektorát upozorňuie. že v případě vzniku v dopravně inŽenÝrském ooatření
nepředpokládanÝch oroblémů v provozu na pozemních komunikacích, mŮŽe bvt z ieho
stranv aožadováno další doplnění. úpraw dopravního značení nebo i Úpraw dobv
usněrněn í silnicn Ího pr,ovozu vozide\.

Umístění, upevnění, činnost a vzhled dopravních značek, světelných a akustických
signálů, dopravních zařízení a zařízení pro dopravní informace musí být v souladu s
Vyhláškou c. 294Í2015 sb., resp. s příslušnými csN týkajících se dopravního značení a
zařízení, resp. s TP 66 ("Zásady pro označování pracovních míst na pozemních
komunikacích" _ Schváleno Ministerstvem dopra\íy pod 4. 21na15-í20-TN/1 ze dne
12.3.2015 s účinností od 1.4.2a15|.

Naše vyjádření neopravňuje k umístění dopravních značek, ale slouŽí pouze jako
podklad pro následné stanovení přechodné úpravy provozu na pozemnícfi komunikacích
příslušným silničním správním úřadem.

Pokud budou výše uvedené podmínky splněny,lze konstatovat, že návrh odpovídá
obecným poŽadavkům na zajištění bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních
komunikacích.

Vyfizuje:
por. Lic' Miroslav Vojtíšek
tel. 974 533 258

npor. lng. Petr Dejmek

podepsáno e le ktro n icky

I

2


		Jaroslav Šedivý
	2019-11-27T10:51:04+0100
	Městský úřad Hořice
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




